

Dansk Akademi for Kropsterapi Vest

ApS

Elkjærvej 36, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 86 79 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Jannie Arvad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Akademi for Kropsterapi Vest ApS Elkjærvej 36 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 86 79 90
	Stiftet: 13. september 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jannie Arvad Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jannie Arvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive uddannelses- og kursusvirksomhed inden for alternativ behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.134 t.kr. mod 708 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

De økonomiske konsekvenser af Covid-19 virussen har direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang i forhold til forventningerne som følge af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af aktiviteter og virksomheder mv.

Ledelsen har derfor foretaget en tilpasning af selskabets omkostningsstruktur. Regeringen har i forlængelse af nedlukningen af Danmark, introduceret en række hjælpepakker til støtte for erhvervslivet. Hvor længe nedlukningen vil fortsætte og hvad konsekvenserne af nedlukningen, og hjælpepakkerne vil være for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	13/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.134.339	707.769
2 Personaleomkostninger	-576.609	-633.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.714	-53.714
Driftsresultat	504.016	20.629
Andre finansielle indtægter	386	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.242	-3.083
Resultat før skat	503.160	17.546
Skat af årets resultat	-111.381	-4.991
Årets resultat	391.779	12.555
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	391.779	12.555
Disponeret i alt	391.779	12.555

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.000	112.000
Indretning af lejede lokaler	128.572	154.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.572</u>	<u>266.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>212.572</u>	<u>266.286</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.260	84.125
Andre tilgodehavender	3.096	18.968
Periodeafgrænsningsposter	86.877	78.747
Tilgodehavender i alt	<u>207.233</u>	<u>181.840</u>
Likvide beholdninger	<u>421.755</u>	<u>163.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>628.988</u>	<u>345.108</u>
Aktiver i alt	<u>841.560</u>	<u>611.394</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	404.334	12.555
Egenkapital i alt	454.334	62.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.155	1.540
Hensatte forpligtelser i alt	1.155	1.540
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	103.750	92.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.063	24.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.826	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.766	3.451
Anden gæld	143.666	427.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	386.071	547.299
Gældsforpligtelser i alt	386.071	547.299
Passiver i alt	841.560	611.394

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. september 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.555	12.555
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	12.555	62.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.779	391.779
	50.000	404.334	454.334

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	13/9 2018 - 31/12 2019
--	--------------------------	---------------------------

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensationsordninger for t.kr. 124. Disse er opført som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	526.959	601.805
Andre omkostninger til social sikring	4.993	4.837
Personaleomkostninger i øvrigt	44.657	26.784
	<u>576.609</u>	<u>633.426</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet har opsigelsesvarsel på 3 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 31. december 2020 på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jannie Arvad Holding ApS, CVR-nr. 39865963 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
